CONG TY CO PHAN TAP POAN CONG NGHIEP WELLS
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viet: CONG TY CO PHAN TAP POAN CONG NGHIEP
WELLS

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: WELLS INDUSTRY GROUP JOINT STOCK
COMPANY

Tén cong ty viét tit: WELLS., JSC

2. Mi sb doanh nghi¢p: 0110517859
3. Ngay thanh lap: 24/10/2023

4. Pia chi tru sé chinh:

B10, L6 E9, duong Pham Hung, Phuong Trung Hoa, Quan Cau Giéy, Thanh phé Ha
Noi, Viét Nam

bién thoai: 090 205 1889 Fax:
Email: wells.industrygroup@gmail.co Website:
m
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Paily, méi gi6i, dau gia hang hoa 4610
Chi tiet: Pai ly ban hang hda; M61 gidi mua ban hang hoa
2. |Ban budén may mdc, thiét bi va phu ting may khac 4659
3.  [Ban buo6n kim loai va quang kim loai 4662
4.  |Ban buon vat liéu, thiét bi lap dat khac trong xay dung 4663
5. |Ban buén chuyén doanh khac chua dugc phan vao dau 4669
6. |TO churc gidi thidu va xuc tién thuong mai 8230
7.  |Hoat dong dich vu hd trg kinh doanh khéc con lai chua duoc 8299
phan vao dau
8. |Tu van, moi gioi, dau gia bat dong san, ddu gia quyén st dung 6820
dat
Chi tiét: Dich vy tu vin, méi giéi bat dong san (trir ddu gid)
9.  |Bén Ié khac trong cac cira hang kinh doanh tong hop 4719
10. |Rén, dap, ép va can kim loai; luyén bot kim loai 2501
11. |Gia cbng co khi; xtr Iy va trang phu kim loai 2592(Chinh)
12.  |Van tai hang hoa bing dudng bd 4933
13. |X&y dung cong trinh k¥ thuat dan dung khac 4299
14. |Ban 1¢ d6 ngii kim, son, kinh va thiét b 1ap dat khac trong xay 4752
dung trong céc cua hang chuyén doanh
6. Von diéu 1¢: 1.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwge quyén chao ban: 100.000
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8. C6 dong sang lap:

1 [LAINGUYET
HA

Can ho A3605, Lo
E6, khu d6 thi
méi Cau Gidy, t6
dan pho so 2,
Phudng Mé Tri,
Quan Nam Tu
Liém, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

Céqphén
pho
théng

90.000

900.000.000

90,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

90.000

900.000.000

90,000

0301750250
49

2 |LE THANH
SON

122B phé Mac
Dinh Chi, Phuong
L& Thanh Nghi,
Thanh phé Hai
Duong, Tinh Hai
Duong, Viét Nam

Cc;)vphf‘?m
pho
thong

5.000

50.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyet

0,000

C6 phan
uu dai
cO thc

0,000

Cb phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong soO

5.000

50.000.000

5,000

0300730005
50
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3 [TRAN MINH |Cin ho A3605, Lo|Co phan| 5.000 50.000.000; 5,000/0300930067

TUNG E6,khudo thi  |phd 23
moi Cau Gidy,  [thong
Phuong Me Tri, |CH phan 0 0 0,000

Quéan Nam Tu wu dai
Liém, Thanh phd [pidu

C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
wu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong sd6| 5.0000  50.000.000/ 5,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: LAINGUYET HA Gib6i tinh: N
Chitrc danh: Téng gidm déc
Sinhngdy: 18/05/1975 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phéap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cudc cong ddn

S6 gidy to phap Iy cia canhan: 030175025049

Ngay cap:  28/06/2022 Noi cip: Cuc canh sat quan 1y hanh chinh vé trét tw xd
hoi

Dia chi thuong tri:: Cin hg A3605, L6 E6, khu do thi méi Cau Gidy, t6 ddn phé s6 2,

Phuong Trung Hoa, Quan Cau Giay, Thanh pho Ha N¢i, Viéet Nam

Dia chi lién lac: Cin hg A3605, L6 E6, khu do6 thi méi Cau Gidy, t6 ddn phé so 2,

Phuwong Trung Hoa, Quan Cau Giay, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phd Ha Nbi
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